[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]景顺长城纳斯达克科技市值加权指数发起式证券投资基金（QDII）人民币份额新增和耕传承为销售机构的公告
根据景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与和耕传承基金销售有限公司（以下简称“和耕传承”）签署的销售协议，自2022年12月7日起，新增和耕传承销售景顺长城纳斯达克科技市值加权指数发起式证券投资基金（QDII）人民币份额（以下简称“本基金”，基金代码：A类017091，C类017093）。现将相关情况公告如下：
1、 新增销售机构信息
销售机构名称：和耕传承基金销售有限公司
注册（办公）地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）东风南路东康宁街北6号楼5楼503
法定代表人：王旋
电话：0371-85518396
传真：0371-85518397
联系人：董亚芳
客服热线：400-0555-671
公司网站：www.hgccpb.com

2、 投资者可通过以下途径咨询有关详情
1、景顺长城基金管理有限公司
客户服务电话：400 8888 606、0755-82370688
网址：www.igwfmc.com
2、和耕传承基金销售有限公司
客服热线：400-0555-671
公司网站：www.hgccpb.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司
二O二二年十二月六日